INK-800R-BK TINTA TABLERO NEGRA 48 PZA $98 0% $4.704

INK-800R-BU TINTA TABLERO AZUL 48 PZA $98 0% $4.704

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$280.108
$0
$53.221
$0

$333.329

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MIL TRESCIENTOS VEINTINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

HY-6303-BK BANDEJA DE ESCRITORIO NEGRO 2 SET $6.900 0% $13.800

DT-17402 ORGANIZADOR DE ESCRITORIO POINTER 2 PZA $1.250 0% $2.500

KD-2507-20 CANDADO DE COMBINANCION 20MM 24 PZA $1.350 0% $32.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$280.108
$0
$53.221
$0

$333.329

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MIL TRESCIENTOS VEINTINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL